
TROFEO U.D.C. TXANTREA
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/05/2016 11:50

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 01/05/2016 11:50

Fecha/Date: 1-may.-16
Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 1 CONSUEGRA FERNANDEZ, Emma ARGANDA MADRILEÑA 18

2º 117 MIGUEL GOÑI, Aitziber SAKANA NAVARRA 17

3º 114 SOMOVILLA FORAL, Uxúe GAZTE BERRIAK NAVARRA 16

4º 168 RODRÍGUEZ UDI, Paula SAN JUAN NAVARRA 15

5º 99 ÁLVAREZ BEORLEGUI, Saioa GAZTE BERRIAK NAVARRA 14

6º 152 GARCÍA GARCÍA, Valeria SAN JUAN NAVARRA 13

7º 173 ESCUDERO DELGADO, Aroa TXANTREA NAVARRA 12

8º 123 RUBIO GALBETE, Iraia SAKANA NAVARRA 11

9º 127 BERNARTE ARBONA, Adriana SAN JUAN NAVARRA 10

10º 121 PEREZ BARRENECHEA, Enara SAKANA NAVARRA 9

11º 75 GONZÁLEZ TEJADA, Nagore CANTOLAGUA NAVARRA 8 Caíd.

12º 49 LERGA SANTA OLALLA, Aitana AMAYA NAVARRA 7

13º 178 MATEOS MARTÍNEZ, Nerea TXANTREA NAVARRA 6

14º 177 MARTÍNEZ ALTADILL, Oihane TXANTREA NAVARRA 5

15º 119 PAIN URTEAGA, Irune SAKANA NAVARRA 4

16º 48 IRAIZOZ ARMENDARIZ, Maitane AMAYA NAVARRA 3

17º 46 ABAURREA DÍAZ, Ainhoa AMAYA NAVARRA 2

18º 172 CORRALEA PIETRO, Onintze TXANTREA NAVARRA 1



Trofeo U.D.C. Txantrea

Categoría/Category: MINI FEMENINO
PUNTOS / POINTS

1-may.-16 1ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

TODAS 01-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 GENERAL HandicapGral 

1º 1 CONSUEGRA FERNANDEZ, Emma ARGANDA MADRILEÑA 18 18

2º 117 MIGUEL GOÑI, Aitziber SAKANA NAVARRA 17 17

3º 114 SOMOVILLA FORAL, Uxúe GAZTE BERRIAK NAVARRA 16 16

4º 168 RODRÍGUEZ UDI, Paula SAN JUAN NAVARRA 15 15

5º 99 ÁLVAREZ BEORLEGUI, Saioa GAZTE BERRIAK NAVARRA 14 14

6º 152 GARCÍA GARCÍA, Valeria SAN JUAN NAVARRA 13 13

7º 173 ESCUDERO DELGADO, Aroa TXANTREA NAVARRA 12 12

8º 123 RUBIO GALBETE, Iraia SAKANA NAVARRA 11 11

9º 127 BERNARTE ARBONA, Adriana SAN JUAN NAVARRA 10 10

10º 121 PEREZ BARRENECHEA, Enara SAKANA NAVARRA 9 9

11º 75 GONZÁLEZ TEJADA, Nagore CANTOLAGUA NAVARRA 8 8

12º 49 LERGA SANTA OLALLA, Aitana AMAYA NAVARRA 7 7

13º 178 MATEOS MARTÍNEZ, Nerea TXANTREA NAVARRA 6 6

14º 177 MARTÍNEZ ALTADILL, Oihane TXANTREA NAVARRA 5 5

15º 119 PAIN URTEAGA, Irune SAKANA NAVARRA 4 4

16º 48 IRAIZOZ ARMENDARIZ, Maitane AMAYA NAVARRA 3 3

17º 46 ABAURREA DÍAZ, Ainhoa AMAYA NAVARRA 2 2

18º 172 CORRALEA PIETRO, Onintze TXANTREA NAVARRA 1 1


